
BOJA núm. 196Página núm. 110 Sevilla, 9 de octubre 2006

SOCIEDADES COOPERATIVAS

ANUNCIO de 7 de septiembre de 2006, de la
Sdad. Coop. And. Cristalma, de disolución. (PP.
3903/2006).

En Asamblea General Extraordinaria y Universal de socios
de la Compañía Cristalma, Soc. Coop. And., celebrada en Mála-
ga, en fecha 5 de septiembre de 2006, se tomaron entre
otros los siguientes acuerdos:

Primero. Acordar por unanimidad disolver la sociedad por
la imposibilidad material de desarrollar su fin social.

Y para que así conste, extiendo la presente certificación
en Málaga, 7 de septiembre de 2006. Fdo.: Doña M.ª del
Carmen Quero Porras, Administradora Unica.

(Continúa en el fascículo 2 de 4)

ANUNCIO de 15 de septiembre de 2006, de la
Sdad. Coop. And. Patukos, de disolución y liquidación
simultánea. (PP. 3901/2006).

Patukos, S. Coop. And., Avda. de América, 58, 18102-
Purchil (Vegas del Genil).

Pone en conocimiento general que la Asamblea General
Extraordinaria y Universal de esta compañía, celebrada el día
11 de septiembre de 2006, en el domicilio social, acordó,
por unanimidad, la disolución y liquidación simultánea de la
misma, aprobándose el balance de liquidación y el proyecto
de distribución y adjudicación del haber social.

El Presidente El Secretario

Silvia Regalado Fernández María Esther Campos González



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 111

NORMAS PARA LA SUSCRIPCION AL
BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

PARA EL AÑO 2006

1. SUSCRIPCIONES

1.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA están
sujetas al pago previo de las correspondientes tasas (art. 25.a de la Ley 4/1988,
de 5 de julio, de Tasas y Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de
Andalucía).

1.2. Las solicitudes de suscripción deberán dirigirse al Servicio de Publicaciones y
BOJA. Apartado Oficial Sucursal núm. 11, Bellavista. 41014 - Sevilla.

2. PLAZOS DE SUSCRIPCION

2.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA serán
por período de un año indivisible (art. 28 de la Ley 4/1988, de 5 de julio,
de Tasas y Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía).

2.2. La solicitud de las suscripciones se efectuará dentro del mes anterior al inicio
del período de suscripción (art. 16, punto 3, del Reglamento del BOJA, Decreto
205/1983, de 5 de octubre).

3. TARIFAS

3.1. El precio de la suscripción para el año 2006 es de 157,71 E.

4. FORMA DE PAGO

4.1. El pago de la suscripción se realizará de conformidad con la liquidación que
se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA al aceptar la solicitud.
En dicha liquidación se detallará la forma de pago.

4.2. No se aceptarán pagos ni ingresos de ningún tipo que se realicen de forma
distinta a la indicada en la liquidación que se practique.

5. ENVIO DE EJEMPLARES

5.1. El envío, por parte del Servicio de Publicaciones y BOJA, de los ejemplares
del BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA, comenzará a hacerse
una vez tenga entrada en dicho Servicio el ejemplar para la Administración del
Mod. 046 mecanizado por el Banco o Caja de Ahorros.

5.2. En el caso de que el ejemplar para la Administración del Mod. 046 correspondiente
al período de suscripción solicitado tenga entrada en este Servicio una vez comen-
zado el mismo, el envío de los Boletines será a partir de dicha fecha de entrada.



BOJA núm. 196Página núm. 112 Sevilla, 9 de octubre 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico



SUMARIO

Lunes, 9 de octubre de 2006 Año XXVIII Número 196 (2 de 4)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 4)

Número formado por cuatro fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS
Y TRANSPORTES

Decreto 142/2006, de 18 de julio, por el que
se aprueba el Plan de Ordenación del Territorio
de la Costa del Sol Occidental de la provincia
de Málaga y se crea su Comisión de Seguimiento. 114



BOJA núm. 196Página núm. 114 Sevilla, 9 de octubre 2006

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

DECRETO 142/2006, de 18 de julio, por el que
se aprueba el Plan de Ordenación del Territorio de
la Costa del Sol Occidental de la provincia de Málaga
y se crea su Comisión de Seguimiento.

La Comunidad Autónoma de Andalucía tiene, conforme
dispone el artículo 13.8 del Estatuto de Autonomía para Anda-
lucía, competencia exclusiva en materia de política territorial,
una de cuyas manifestaciones, la primera en ser recogida,
es la referida a la ordenación del territorio. Por otro lado, el
artículo 13.4 de dicho Estatuto reconoce a la Comunidad Auto-
nomía de Andalucía la competencia exclusiva sobre el pro-
cedimiento administrativo derivado de las especialidades de
la organización propia de la Comunidad Autónoma.

En ejercicio de esta competencia, el Consejo de Gobierno
de la Junta de Andalucía, mediante Decreto 8/2004, de 20
de enero, acuerda la formulación del Plan de Ordenación del
Territorio de la Costa del Sol Occidental de la provincia de
Málaga, a redactar conforme a lo previsto en los Capítulos II
y IV del Título I de la Ley 1/1994, de 11 de enero, de Orde-
nación del Territorio de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Una vez redactado el documento del Plan, se ha dado
cumplimiento a los trámites de información pública y de
audiencia, previstos en el apartado 5 del artículo 13 de la
Ley 1/1994, de 11 de enero. Así mismo, el Plan ha sido
conocido e informado por la Comisión Provincial de Ordenación
del Territorio y Urbanismo de Málaga y por la Comisión de
Ordenación del Territorio y Urbanismo de Andalucía, conforme
a lo previsto en el apartado 2 del artículo 8 del Decreto 8/2004,
de 20 de enero.

En virtud de los antecedentes, a propuesta de la Consejera
de Obras Públicas y Transportes y de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 4.1.b) del Decreto 193/2003, de 1 de
junio, por el que se regula el ejercicio de las competencias
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía
en materia de ordenación del territorio y urbanismo, en relación
con el artículo 39.2 de la Ley 6/1983, de 21 de julio, del
Gobierno y la Administración de la Comunidad Autónoma,
y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su sesión
de 18 de julio de 2006,

D I S P O N G O

Artículo 1. Aprobación.
Se aprueba, de conformidad con lo dispuesto en el artícu-

lo 13.6 de la Ley 1/1994, de 11 de enero, de Ordenación
del Territorio de la Comunidad Autónoma de Andalucía, el
Plan de Ordenación del Territorio de la Costa del Sol Occidental
de la provincia de Málaga que figura como Anexo a este Decre-
to, cuyo ámbito territorial comprende íntegramente los términos
municipales de Benahavís, Casares, Estepona, Fuengirola, Ins-
tán, Manilva, Marbella, Mijas y Ojén.

Artículo 2. Comisión de Seguimiento.
1. Se crea la Comisión de Seguimiento del Plan de Orde-

nación del Territorio de la Costa del Sol Occidental de la pro-
vincia de Málaga, cuyo funcionamiento se ajustará a las nor-
mas contenidas en el Capítulo II del Título II de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de la Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
en lo que resulte de aplicación, y en este Decreto, que estará
presidida por la persona titular de la Consejería de Obras Públi-

cas y Transportes, que ostentará el voto de calidad, e integrada,
además, por las siguientes personas:

a) Titular de la Secretaría General de Ordenación del Terri-
torio y Urbanismo de la Consejería de Obras Públicas y Trans-
portes que ostentará la Vicepresidencia, sustituyendo a la per-
sona titular de la Presidencia en los supuestos de vacante,
ausencia o enfermedad de la misma, u otra causa legal.

b) Titular de la Delegación del Gobierno de la Junta de
Andalucía en Málaga.

c) Titular de la Dirección General de Planificación de la
Consejería de Obras Públicas y Transportes.

d) Titular de la Delegación Provincial de la Consejería
de Obras Públicas y Transportes en Málaga.

e) Una persona en representación de cada una de las
siguientes Consejerías: Economía y Hacienda; Innovación,
Ciencia y Empresa; Turismo, Comercio y Deporte; Agricultura
y Pesca; Cultura y Medio Ambiente, designada en cada caso
por la persona titular de la Consejería que corresponda; deberá
ostentar el cargo de titular de una Dirección General en la
Consejería correspondiente o bien ser la persona titular de
la Delegación Provincial en Málaga de la respectiva Consejería.

f) Una persona en representación de la Administración
General del Estado.

g) Titular de la Presidencia de la Diputación Provincial
de Málaga, o persona en quien delegue.

h) La que ostente la Alcaldía de los Ayuntamientos de
cada uno de los Municipios incluidos en el ámbito del Plan.

2. La persona titular de la Presidencia nombrará, de entre
el personal funcionario adscrito a la Delegación Provincial de
la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Málaga, un
Secretario o una Secretaria, así como su suplente, que actuará
con voz pero sin voto.

3. En caso de ausencia o enfermedad y, en general, cuan-
do concurra alguna causa justificada, los miembros titulares
de la Comisión de Seguimiento serán sustituidos por quienes
designen expresamente como suplentes.

4. Corresponde a la Comisión de Seguimiento conocer
los instrumentos que se formulen en desarrollo y ejecución
del Plan, así como informar las Actualizaciones y los Informes
de Seguimiento del Plan, previstos en los artículos 8 y 9 de
su Normativa.

Disposición adicional primera. Prevalencia de las deter-
minaciones de aplicación directa.

De conformidad con lo previsto en los apartados 1 y 4
del artículo 23 de la Ley 1/1994, de 11 de enero, las deter-
minaciones del Plan de Ordenación del Territorio de la Costa
del Sol Occidental de la provincia de Málaga que sean de
aplicación directa prevalecerán, desde su entrada en vigor,
sobre las determinaciones de los planes con incidencia en
la ordenación del territorio y el planeamiento urbanístico gene-
ral vigente en el ámbito de dicho Plan.

Disposición adicional segunda. Relación con los Planes
de Ordenación de los Recursos Naturales.

Conforme a lo establecido en el apartado 2 del artícu-
lo 5 de la Ley 4/1989, de 27 de marzo, de Conservación
de los Espacios Naturales y de la Flora y Fauna Silvestres,
las determinaciones de los Planes de Ordenación de Recursos
Naturales prevalecerán sobre las del Plan de Ordenación del
Territorio de la Costa del Sol Occidental de la provincia de
Málaga en las materias reguladas por dicha Ley.

Disposición transitoria primera. Adaptación del planea-
miento urbanístico vigente.



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 115

Conforme a lo dispuesto en el apartado 2 del artículo 23
de la Ley 1/1994, de 11 de enero, el planeamiento urbanístico
general vigente de los municipios de la Costa del Sol Occidental
de la provincia de Málaga deberá adaptarse a las determi-
naciones del Plan de Ordenación del Territorio que aprueba
el presente Decreto en el plazo máximo de cuatro años desde
la entrada en vigor de éste.

Disposición transitoria segunda. Adaptación del planea-
miento urbanístico en tramitación.

El planeamiento urbanístico general de los municipios de
la Costa del Sol Occidental de la provincia de Málaga, que
estuviera formulándose a la entrada en vigor del Plan de Orde-
nación del Territorio que se aprueba mediante el presente
Decreto, deberá adaptarse a sus determinaciones, con inde-
pendencia del grado de tramitación que hubiera alcanzado.

Disposición derogatoria única. Derogación normativa.
Quedan derogadas cuantas disposiciones de igual o infe-

rior rango se opongan o contradigan lo establecido en este
Decreto y expresamente, en el ámbito que comprende el Plan
de Ordenación del Territorio de la Costa del Sol Occidental
de la provincia de Málaga, las determinaciones que, respecto
a dicho ámbito, vienen contenidas en el Plan Especial de Pro-
tección del Medio Físico y Catálogo de Espacios y Bienes Pro-
tegidos de la provincia de Málaga, aprobado por Orden del
Consejero de Obras Públicas y Transportes, de 7 de julio de

1986, y en las Directrices Regionales del Litoral de Andalucía,
aprobadas por el Decreto 118/1990, de 17 de abril.

Disposición final primera. Habilitación para su desarrollo
normativo.

Se autoriza a la Consejera de Obras Públicas y Transportes
para dictar cuantas disposiciones y actos precise la ejecución
y desarrollo de este Decreto.

Disposición final segunda. Autorización para el desarrollo
de las funciones y objetivos de la Comisión de Seguimiento.

Se autoriza al Secretario General de Ordenación del Terri-
torio y Urbanismo a dictar las Resoluciones que precisen el
desarrollo y ejecución de las funciones y objetivos de la Comi-
sión de Seguimiento del Plan de Ordenación del Territorio de
la Costa del Sol Occidental de la provincia de Málaga.

Disposición final tercera. Entrada en vigor.
El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al

de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 18 de julio de 2006

MANUEL CHAVES GONZALEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

CONCEPCION GUTIERREZ DEL CASTILLO
Consejera de Obras Públicas y Transportes



BOJA núm. 196Página núm. 116 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 117



BOJA núm. 196Página núm. 118 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 119



BOJA núm. 196Página núm. 120 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 121



BOJA núm. 196Página núm. 122 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 123



BOJA núm. 196Página núm. 124 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 125



BOJA núm. 196Página núm. 126 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 127



BOJA núm. 196Página núm. 128 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 129



BOJA núm. 196Página núm. 130 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 131



BOJA núm. 196Página núm. 132 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 133



BOJA núm. 196Página núm. 134 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 135



BOJA núm. 196Página núm. 136 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 137



BOJA núm. 196Página núm. 138 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 139



BOJA núm. 196Página núm. 140 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 141



BOJA núm. 196Página núm. 142 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 143



BOJA núm. 196Página núm. 144 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 145



BOJA núm. 196Página núm. 146 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 147



BOJA núm. 196Página núm. 148 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 149



BOJA núm. 196Página núm. 150 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 151



BOJA núm. 196Página núm. 152 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 153



BOJA núm. 196Página núm. 154 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 155



BOJA núm. 196Página núm. 156 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 157



BOJA núm. 196Página núm. 158 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 159



BOJA núm. 196Página núm. 160 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 161



BOJA núm. 196Página núm. 162 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 163



BOJA núm. 196Página núm. 164 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 165



BOJA núm. 196Página núm. 166 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 167



BOJA núm. 196Página núm. 168 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 169



BOJA núm. 196Página núm. 170 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 171



BOJA núm. 196Página núm. 172 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 173



BOJA núm. 196Página núm. 174 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 175



BOJA núm. 196Página núm. 176 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 177



BOJA núm. 196Página núm. 178 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 179



BOJA núm. 196Página núm. 180 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 181



BOJA núm. 196Página núm. 182 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 183



BOJA núm. 196Página núm. 184 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 185



BOJA núm. 196Página núm. 186 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 187



BOJA núm. 196Página núm. 188 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 189



BOJA núm. 196Página núm. 190 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 191



BOJA núm. 196Página núm. 192 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 193



BOJA núm. 196Página núm. 194 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 195



BOJA núm. 196Página núm. 196 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 197



BOJA núm. 196Página núm. 198 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 199



BOJA núm. 196Página núm. 200 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 201



BOJA núm. 196Página núm. 202 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 203



BOJA núm. 196Página núm. 204 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 205



BOJA núm. 196Página núm. 206 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 207

(Continúa en el fascículo 3 de 4)



BOJA núm. 196Página núm. 208 Sevilla, 9 de octubre 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico



SUMARIO

Lunes, 9 de octubre de 2006 Año XXVIII Número 196 (3 de 4)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 2 de 4)

Número formado por cuatro fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS
Y TRANSPORTES

Decreto 142/2006, de 18 de julio, por el que
se aprueba el Plan de Ordenación del Territorio
de la Costa del Sol Occidental de la provincia
de Málaga y se crea su Comisión de Seguimiento.
(Continuación.) 114



BOJA núm. 196Página núm. 210 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 211



BOJA núm. 196Página núm. 212 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 213



BOJA núm. 196Página núm. 214 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 215



BOJA núm. 196Página núm. 216 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 217



BOJA núm. 196Página núm. 218 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 219



BOJA núm. 196Página núm. 220 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 221



BOJA núm. 196Página núm. 222 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 223



BOJA núm. 196Página núm. 224 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 225



BOJA núm. 196Página núm. 226 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 227



BOJA núm. 196Página núm. 228 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 229



BOJA núm. 196Página núm. 230 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 231



BOJA núm. 196Página núm. 232 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 233



BOJA núm. 196Página núm. 234 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 235



BOJA núm. 196Página núm. 236 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 237



BOJA núm. 196Página núm. 238 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 239



BOJA núm. 196Página núm. 240 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 241



BOJA núm. 196Página núm. 242 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 243



BOJA núm. 196Página núm. 244 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 245



BOJA núm. 196Página núm. 246 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 247



BOJA núm. 196Página núm. 248 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 249



BOJA núm. 196Página núm. 250 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 251



BOJA núm. 196Página núm. 252 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 253



BOJA núm. 196Página núm. 254 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 255



BOJA núm. 196Página núm. 256 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 257



BOJA núm. 196Página núm. 258 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 259



BOJA núm. 196Página núm. 260 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 261



BOJA núm. 196Página núm. 262 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 263



BOJA núm. 196Página núm. 264 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 265



BOJA núm. 196Página núm. 266 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 267



BOJA núm. 196Página núm. 268 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 269



BOJA núm. 196Página núm. 270 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 271



BOJA núm. 196Página núm. 272 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 273



BOJA núm. 196Página núm. 274 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 275



BOJA núm. 196Página núm. 276 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 277



BOJA núm. 196Página núm. 278 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 279



BOJA núm. 196Página núm. 280 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 281



BOJA núm. 196Página núm. 282 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 283



BOJA núm. 196Página núm. 284 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 285



BOJA núm. 196Página núm. 286 Sevilla, 9 de octubre 2006



(Continúa en el fascículo 4 de 4)

BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 287



BOJA núm. 196Página núm. 288 Sevilla, 9 de octubre 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico



SUMARIO

Lunes, 9 de octubre de 2006 Año XXVIII Número 196 (4 de 4)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 3 de 4)

Número formado por cuatro fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS
Y TRANSPORTES

Decreto 142/2006, de 18 de julio, por el que
se aprueba el Plan de Ordenación del Territorio
de la Costa del Sol Occidental de la provincia
de Málaga y se crea su Comisión de Seguimiento.
(Continuación.) 114



BOJA núm. 196Página núm. 290 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 291



BOJA núm. 196Página núm. 292 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 293



BOJA núm. 196Página núm. 294 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 295



BOJA núm. 196Página núm. 296 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 297



BOJA núm. 196Página núm. 298 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 299



BOJA núm. 196Página núm. 300 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 301



BOJA núm. 196Página núm. 302 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 303



BOJA núm. 196Página núm. 304 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 305



BOJA núm. 196Página núm. 306 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 307



BOJA núm. 196Página núm. 308 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 309



BOJA núm. 196Página núm. 310 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 311



BOJA núm. 196Página núm. 312 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 313



BOJA núm. 196Página núm. 314 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 315



BOJA núm. 196Página núm. 316 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 317



BOJA núm. 196Página núm. 318 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 319



BOJA núm. 196Página núm. 320 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 321



BOJA núm. 196Página núm. 322 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 323



BOJA núm. 196Página núm. 324 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 325



BOJA núm. 196Página núm. 326 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 327



BOJA núm. 196Página núm. 328 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 329



BOJA núm. 196Página núm. 330 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 331



BOJA núm. 196Página núm. 332 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 333



BOJA núm. 196Página núm. 334 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 335



BOJA núm. 196Página núm. 336 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 337



BOJA núm. 196Página núm. 338 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 339



BOJA núm. 196Página núm. 340 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 341



BOJA núm. 196Página núm. 342 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 343



BOJA núm. 196Página núm. 344 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 345



BOJA núm. 196Página núm. 346 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 347



BOJA núm. 196Página núm. 348 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 349



BOJA núm. 196Página núm. 350 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 351



BOJA núm. 196Página núm. 352 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 353



BOJA núm. 196Página núm. 354 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 355



BOJA núm. 196Página núm. 356 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 357



BOJA núm. 196Página núm. 358 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 359



BOJA núm. 196Página núm. 360 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 361



BOJA núm. 196Página núm. 362 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 363



BOJA núm. 196Página núm. 364 Sevilla, 9 de octubre 2006



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 365



BOJA núm. 196Página núm. 366 Sevilla, 9 de octubre 2006

Título: Liderazgo Político de Mujeres
Desde la Transición hacia la Democracia Paritaria

Autora: María F. Sánchez Hernández

Realización y edición: Instituto Andaluz de la Mujer
Año de edición: 2003
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 11,69 E (IVA incluido)



BOJA núm. 196Sevilla, 9 de octubre 2006 Página núm. 367

Realización: Amalia Martín Gamero e Instituto Andaluz de la Mujer
Edita: Instituto Andaluz de la Mujer
Año de edición: 2002
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 8,65 E (IVA incluido)

Título: Antología del Feminismo

Autora: Amalia Martín Gamero



BOJA núm. 196Página núm. 368 Sevilla, 9 de octubre 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


